
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

District 331 C

GMT: Shinobu Goto JAPAN 5-Jap

Results as of: 4/30/2014

地域 GMT会則地域

クラブ 名

結果： 2013-2014 結果： 2013-2014

四半期
新クラブ目標 実際の新クラブ 実際の解散クラブ 実際の純増/

純減 四半期
新会員目標 実際の退会者 実際の純増/

純減

実際の追加登録会員数

7月/8月/9月 7月/8月/9月 0  0  1 -1  30  52  49  3

10月/11月/12月 10月/11月/12月 0  0  0  0  25  21  19  2

1月/2月/3月 1月/2月/3月 1  0  0  0  50  78  38  40

4月/5月/6月 4月/5月/6月 0  0  0  0 -10  20  12  8
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-■- 今年度　新クラブ目標

-●- 今年度　新クラブ実績

-▲- 前年度　新クラブ実績

新クラブ目標及び実績累計

-20

0

20

40

60

80

100

120

7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月

                                                                  

-■- 今年度　新会員目標

-●- 今年度　会員実績

-▲- 前年度　会員実績

会員目標及び実績累計

解散クラブ: 1 

 13

 22

 83

 118

1,596 (88.03%)

217 (11.97%)

 315

 141

 174

物故会員

クラブ解散

その他

39 CLUBS OF 53 　一名以上の新会員を登録

健康診断データはこちら 家族会員

世帯主

世帯主以外

男女別

男性

女性

退会者

合計
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